30 etagiula
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dănsul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună esemplară 5 cr. v. a.
s. 15 bani. Atât abona-
mentele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 121.

Brașov, Vineri, 4 (16) Iunie

1893.

Brașov, 3 Iunie v.

Mare senzația a produsă în
presa unghurească rezultatul ale-
gerei de deputat dietal, ce s'a
s'vârșit la 6 Iunie n. c. în Miș-
colț. Unul din cercurile electo-
rale ale acestui oraș, care din
timpuri vechi a fost reprezen-
tat în dietă prin deputat guvern-
amental, acum a cădută în
mâinile Kossuthiștilor, cari cu
majoritate de 36 voturi au is-
butit a alege pe candidatul lor
Herman Otto.